Чăваш Республики                                              Муркаш районĕн                            Хорнуй ял поселенийĕн                 администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

01 чӳк 2021 ç. № 31
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 ноября 2021 г. № 31
деревня Хорной

	О закреплении, содержании и эксплуатации противопожарного водоснабжения на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности" в целях успешного тушения пожаров, поддержания в исправном состоянии и постоянной готовности к использованию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения   администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень противопожарных водоисточников (водоемы, гидранты), расположенных на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (приложение №1).

2. Постановление Администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О закреплении, содержании и эксплуатации противопожарного водоснабжения на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 13.11.2020 года № 38 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского сельского поселения                                                 М.В. Колесникова
Исп. Смелова Э.В.

62-1-44

	Утвержден постановлением  администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   от   01.11.2021 г.   № 31

Перечень

противопожарных водоисточников, расположенных на территории

 Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Место расположения
	Наименование организации

	1.
	д. Хорной, ул. Школьная, д. 17Б
подземный пожарный резервуар
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	2
	с. Тойгильдино, ул. Западная, д. 54
подземный пожарный резервуар
	МБОУ «Тойгильдинская ООШ»

	3
	д. Хорной, ул. Первомайская у парка
пожарный водоем
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	4
	д. Ижелькасы, ул. Восточная за деревней
пожарный водоем
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	5
	д. Шептаки, между с.Тойгильдино и д.Шептаки
пожарный водоем
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	6
	д. Хорной, ул. Новая, напротив здания ООО «АФ «Путь Ильича»

пожарный водоем
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	7
	д. Хорной, ул. Садовая у д. 9
пожарный резервуар
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	8
	д. Шептаки, ул. Центральная около водонапорной башни
пожарный резервуар
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	9
	д. Хорной, ул. Козьмойская у д. 51
пожарный резервуар
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	10
	с. Тойгильдино, ул. Западная у д. 36
пожарный резервуар
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	11
	д. Хорной, ул. Новая напротив здания ООО «АФ «Путь Ильича»
пожарный гидрант
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	12
	д. Хорной, ул. Козьмойская у д. 51

пожарный гидрант
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	13
	д. Хорной, около водонапорной башни улицы Первомайская
пожарный гидрант
	Администрация Хорнойского сельского поселения

	14
	д. Шептаки, около водонапорной башни улицы Центральная

пожарный гидрант
	Администрация Хорнойского сельского поселения